
COMUISDE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N del

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "COMMERCIALE SICULA" S.r.l. di Leonforte per
locazione bagni mobili ed ecologici, nell'ambito della festa del Patrono S. Cristofero - CIG
N. ZD50ABDB28.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione n. 79 del 08.07.2013, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la Giunta
Comunale ha assegnato al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 14.000,00 per
predisporre i servizi e le forniture essenziali in continuità con la tradizione dei festeggiamenti del Santo
Patrono;
Atteso che con lo stesso atto è stata assegnata la somma di € 1.500,00 per la fornitura di locazione di bagni
mobilio ed ecologici, nell'ambito della festa del Patrono S. Cristofero;
Vista, la determinazione di Responsabile n. 129 del 12.07.2013, con la quale detta somma è stata
impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio ed è stato disposto di affidare l'incarico di
cui sopra alla ditta COMMERCIALE SICULA S.r.l. di Leonforte per il corrispettivo di € 1.500,00
IVA compresa;
Vista la fattura n. 1134 del 27.08.2013 della Ditta COMMERCIALE SICULA S.r.l. di Leonforte di
€ 1.499,99 IVA inclusa, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 1.499,99 IVA compresa, alla ditta COMMERCIALE SICULA
s.r.l. con sede in Leonforte alla C/da Sant'Elena Bafurdo.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 1.500,00 in favore
della suddetta ditta, mediante accredito e/o INTESA SANPAOLO SPA - Agenzia di Leonforte -
cod. IBAN: IT61C0306983660100000111503 - per locazione bagni mobili ed ecologici, nell'ambito
della festa del Patrono S. Cristofero, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata
determina n. 129 del 12.07.2013 al Gap. 1705 ini. 1/07/01/03, del bilancio di previsione 2013, in
corso di predisposizione, in esecuzione della deliberazione di G. C. n. 79 del 08.07.2013.-

II ResponsabiL
Sig.ra M;

.el procedimento
.raci

II Respons^bi
dott. ssa

I
del Settore

ristina Cafà


